
 

                                                                                                                                                                                                    POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 
 

 
 

                                                                                                                                                              www.dtihk.cz   

 

 

MYŠLENKOVÉ MAPY – JAK JE VYUŽÍT V PRAXI 
 

Vyzkoušejte si myšlenkové mapy v praxi a začleňte je do svých pracovních postupů a procesů! 

Myšlenkové mapy slouží ke zvýšení kreativity, zlepšení komunikace a zvýšení produktivity. Využít se dají pro 

analýzy, rozhodování, stanovení priorit, přípravu a vedení jednání, brainstorming, výběrová řízení, časové 

plánování a mnoho dalších oblastí.  
 

Na semináři Vás čeká něco málo teorie, zaměříme se ale především na aktivní trénink a celkové pochopení 

smyslu myšlenkového mapování a metodiku. Vytvoříte si několik vlastních myšlenkových map, jak osobních, 

tak pracovních – na témata jako např. limity ve výrobě, organizace dodávek, firemní kultura a další. Společně 

pak prodiskutujeme, jak ještě tvoření myšlenkových map vylepšit. 

 
Termín konání 
25. února 2025 | 9:30 – 12:30 hod. 
 

Místo konání 
Zasedací místnost ČNOPK, Václavské nám. 40, Praha 1 
 

Komu je seminář určen 
Všem, kdo by v praxi rádi vyzkoušeli myšlenkové mapy 

 

Obsah 

▪ Jak a proč využívat myšlenkové mapy 

▪ Šest sluhů – jedna z nejobecnějších a přitom nejúčinnějších analytických technik 

▪ Proč většina tzv. myšlenkových map není myšlenkovou mapou a jakým chybám se při mapování 
vyhnout 

▪ Přínos a možnosti využití myšlenkových map 
 

Lektor 
Josef Studený vystudoval Elektrotechnickou fakultu ČVUT a celý svůj profesní život se zabývá vzděláváním 

dospělých. Posledních 20 let se aktivně věnuje poradenství, školení a koučování pro české i nadnárodní 

společnosti.   

 

Přihláška 
Do  20. února 2025 na tomto odkazu 
 

Účastnický poplatek 

Členové 1 900 Kč | nečlenové 2 900 Kč (+ DPH) 

 

https://tschechien.ahk.de/cz/terminy/

